(1982). “Selçuklu
Medreselerinden Amasya Halifet Gazi Medresesi ve Vakıfları”, Vakıflar Dergisi, Sayı: 15, 12; Kayaoğlu,
İ. (1978). “Turumtay Vakfiyesi”, Vakıflar Dergisi, Sayı: 12, 101; Bayram, S. (1994). “Amasya-Taşova-
Alp-Arslan Beldesi Seyyid Nureddîn Alp-Arslan Er-Rufâi’nin 655 H./1257 M. Tarihli Arapça Vakfiyesi
Tercümesi ile 996 H./1588 M. Tarihli Seyyid Fettah Velî Silsile-nâmesi”, Vakıflar Dergisi, Sayı: 23, 36.

213 Merçil, a.g.e., 51.